ПРОТОКОЛ № 75
	УТВЕРЖДАЮ

Глава, председатель Совета депутатов

Нигирского сельского поселения

                                                     А.В. Кущ

«____»______________________ 2017 г.

заседание Совета депутатов
сельского поселения

Председатель     - А.В. Кущ
Секретарь           - Ю.С. Киселева
Присутствовали: Бойчук Д.И., Гришина С.С., Деуля Е.П., Лыжов Д.Н., Маляр Г.Н., Соколюк М.Н.
Приглашенные: Киселёва Н.М. – главный бухгалтер администрации Нигирского сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета Нигирского сельского поселения за 2016 год.

Докладчик: Киселёва Н.М. – главный бухгалтер администрации Нигирского сельского поселения.

СЛУШАЛИ:
Киселёву Н.М. – она сказала, что руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Нигирского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Нигирском сельском поселении, необходимо утвердить отчет об исполнении бюджета Нигирского сельского поселения за 2016 год по доходам в сумме 7689,597 тыс. рублей, по расходам в сумме 7190,544 тыс. рублей, с профицитом бюджета в сумме 499,053 тыс. рублей.
ВЫСТУПИЛИ: Маляр Г.Н. – пенсионерка.

Поддержала предложение главного бухгалтера администрации Нигирского сельского поселения принять решение об утверждении отчета об исполнении бюджета Нигирского сельского поселения за 2016 год.

ГОЛОСОВАЛИ:

За решение об утверждении отчета об исполнении бюджета Нигирского сельского поселения за 2016 год
«За» - 6 депутатов, 1 – глава сельского поселения

Всего 7 человек

РЕШИЛИ:

Решение принято, прилагается.

Председатель                                                                                                       А.В. Кущ

Секретарь                                                                                                    Ю.С. Киселева